

**SC GESTIONE ACQUISTI
(PROVVEDITORATO - ECONOMATO)**

Sede di BRENO
Tel. 0364329319 – fax 0364329318
e-mail: economato@asst-valcamonica.it

RISPOSTE AL QUESITO DEI CONCORRENTI

Trasmissione tramite portale SinTel

Oggetto: Richiesta di offerta per l'affidamento della fornitura di "Kit per la copertura di sonde ad ultrasuoni", ai sensi dell'art.1 co.2 lettera a) del DL n.76/2020 smi : In-dizione tramite la Piattaforma Sintel.

QUESITO n.1:

Siamo a richiedere di specificare la larghezza e la lunghezza della coprisonda.

RISPOSTA:

La misura del coprisonda è di circa 15 cm x 244 cm (6 in x 96 in).

QUESITO n.2:

Si chiede di confermare la necessità di 2 strisce adesive, in quanto solitamente vengono richiesti solo i due elastici

RISPOSTA:

Si conferma la necessità delle strisce adesive.

Cordiali saluti.

Breno, il 4.1.2023

SC GESTIONE ACQUISTI

IL RUP
(*Dr.ssa Raffaella Ducoli*)